
3 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

от    10.03.2021                                                                                                       №     118    . 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

от 26.05.2020 № 322 «Об 

утверждении муниципальной 

программы «Использование и 

охрана земель на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 26.05.2020 № 322 «Об утверждении 

муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский»: 

1.1. В столбце 7 строки 5 приложения № 1 к муниципальной программе 

муниципального образования городской округ «Охинский» «Использование и охрана 

земель на территории муниципального образования городской округ «Охинский» слова: 

«Не влияет на показатели программы» заменить словами: «Влияет на показатели Р1, Р2 

программы». 



1.2. Пункт 6.6. раздела 6 муниципальной программы муниципального образования 

городской округ «Охинский» «Использование и охрана земель на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» читать в следующей редакции:  

«Количество земельных участков, вовлеченных в хозяйственный  

оборот (ед.) (Р6). 

Данный показатель рассчитывается по следующей формуле: 

 Р6 = (Р3 – N) ,  

где: 

Р6 - показатель, характеризующий количество земельных участков, вовлеченных 

в хозяйственный оборот (ед.); 

Р3 – количество земельных участков, в отношении которых проведена 

инвентаризация (ед.); 

N – количество земельных участков, в отношении которых проведена 

инвентаризация и которые не требуют вовлечения в хозяйственный оборот или в 

отношении которых невозможно провести соответствующие работы (ед.). 
 

Сведения о показателях (индикаторах) программы с прогнозируемыми 

значениями на весь этап программы приведен в Приложении № 2 к настоящей 

программе.». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» А.А. Поземского. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                  Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 
 

 

http://www.adm-okha.ru/

